2023 年 3 ⽉ 16⽇

 神奈川県横浜市中区海岸通 3−12−1
 ミナトイセビル 306

 代表取締役 ⽯井佑樹
業務移管のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび株式会社ヘルムズでは経営合理化、及びサービス向上の⼀環といたしまして、
国内でのワイン販売を、100％⼦会社の株式会社 弥栄に業務移管する事になりました。
事情ご賢察いただき、ご理解賜ります様お願い申し上げます。
これからも皆様のご期待に応えるべく、社員⼀同全⼒を挙げて社業に努める所存でござい
ます。
当社同様、業務移管先の株式会社弥栄のお引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。
尚、株式会社ヘルムズに会員登録をお済の⽅については、弊社にて責任をもって登録を抹消
させて頂きます。 抹消は令和 5 年 4 ⽉末⽇までに完了致します。
改めて、株式会社弥栄への会員登録をお願い申し上げます。
ご不明な点は下記担当者へお問い合わせください。
⼤変にお⼿数お掛け致しますが、宜しく、お願い申し上げます。

敬具

記

業務移管⽇：2023 年 4⽉30⽇
業移管先：株式会社 弥栄

住所：神奈川県横浜市中区海岸通 3-12-1
ミナトイセビル 306

担当者：⽯井⼀也
TEL：045-307-6221
FAX：045-222-6786

E-Mail: vino-pioner@iyasaka-trade.co.jp
info@iyasaka-trade.co.jp